様式第３号（第１１条関係）

   年   月   日

 岩出市長 様

（届出者）

所在地

名称

代表者名

TEL

FAX

e-mail

   広告掲載内容変更届

    年   月   日付けにて決定のありました岩出市ウェブサイトへのバ

ナー広告の掲載内容が下記のとおり変更となりますので、岩出市ウェブサイトの広

告掲載に関する取扱要領第１１条の規定により届出します。

記

区 分 変更後の内容等

１広告の差替え

更新日    年   月   日から

２リンク先の変更

更新日    年   月   日から

３リンク先に障害等が

発生
障害等発生日         年   月   日

障害等復旧日(予定日)     年   月   日